TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO DE MATÉRIAS ESPECIAIS

COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DE EDITAIS DE LICITAÇÃO

DFME/CFEL

      Fls.______

AUTOS DO PROCESSO Nº 1114766 - 2022

NATUREZA: DENÚNCIA

DA IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO

Tratam os autos de Denúncia apresentada por Futura Comércio de Materiais

Educacionais Ltda., em face do Edital de Pregão Presencial nº. 06/2022, deflagrado pela

Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Sapucaí - AMESP, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para fornecimento de brinquedos pedagógicos e

playground aos Municípios que compõem a Associação dos Municípios da Microrregião do

Médio Sapucaí – AMESP.

DE ACORDO:

Aos 25 dias do mês de julho de 2022 remeto os autos ao Ministério Público de

Contas, em atendimento ao disposto no despacho de peça nº. 57, cód. arq. 2813662 do processo

eletrônico, a conferir:

Manifestando-se o responsável, encaminhem-se os autos à CFEL para

reexame. Em seguida, ao MPC para emissão de parecer conclusivo. (G.N.)

Henrique Haruhico de Oliveira Kawasaki

TC nº 3240-6

Coordenador

		2022-07-25T13:11:28-0300
	HENRIQUE HARUHICO DE OLIVEIRA KAWASAKI:11716129664

		2022-07-25T13:19:09-0300
	HENRIQUE HARUHICO DE OLIVEIRA KAWASAKI:11716129664